
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

  
Ostrów Wielkopolski, dnia 26.03.2015 r. 

znak sprawy MZD 14/3/2015   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: postępowania przetargowego na nasadzenie i utrzymanie bratków                

               oraz kwiatów letnich na terenach miasta Ostrowa   Wielkopolskiego 

 
Miejski Zarząd Dróg informuje, że w dniu 26.03.2015 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie                 

na w/w zadanie. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Miejski Zakład Zieleni Sp. z. o.o.  

Ul. Paderewskiego 2-6 

63 –  400 Ostrów Wielkopolski 

 
Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę spełnia warunki określone w SIWZ.        

                  

W postepowaniu została złożona jedna oferta.  
Umowa zostanie podpisania zgodnie z zapisami art. 94 ust.2 pkt.1a ustawy Pzp. 
                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                DYREKTOR 

                                                                                                                 Miejskiego Zarządu Dróg  

                                                                                                                w Ostrowie Wielkopolski 

                                                                                                                     mgr inż. Marcin Wieruchowski 

   

 


